
令和 ６年 ４月 ２６日 

 

事 業 主  様 

 

東京都千代田区三番町１４番地４ 

東京トラック事業健康保険組合 

（公 印 省 略） 

 

算定基礎届説明会及び健康講座の開催について 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当健康保険組合の事業運営に特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年につきましては、算定基礎届説明会及び健康講座を下記のとおり開催することとな

りましたので、健保ご担当者の参加について特段のご配慮をいただきますようお願い申し上げま

す。 

 

準備の都合上ご参加の有無を ５月１7 日（金）までに電話または、別紙回答書をＦＡＸにて 

ご連絡ください。 

なお、参加者数は会場の関係にて１事業所１名とさせていただきますのでご了承願います。 

 

                  記 

 

  １. 日  時  令和６年６月７日(金)  １３時３０分 ～ １６時００分（予定） 

 

  ２. 場  所  東京トラック事業健保会館  ２階大会議室 

 

  ３. 健康講座  演題：「健康起因による事故撲滅を目指して」 

           講師：（一社）運転従事者脳ＭＲＩ健診支援機構 

               野口 一郎 氏 

   

４. 説 明 会  「算定基礎届・月額変更届」の記入等について         

 

      連絡先   東京トラック事業健康保険組合 業務課 

            電話  ０３－３２６４－２３６６ 

            ＦＡＸ  ０３－３２６４－３４３７ 

以  上 


